#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONES: (48) 3721-9339 - (48) 3721-9340 - (48) 3721-9343

E-mail : secretaria .ctc@contato. ufsc. br

PORTARIA N.e 156/201g/SEC/CTC, DE 27 DE JUNHO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SANTA CATARINA, no uso das atribuições legais, tendo em vista o Edital n.g
26/2019/DDP, de 14 de junho de 2019 e conforme Portaria Normativa NP 41/2013/GR,
de 25 de junho de 2013,

RESOLVE

Designar os professores RODOLFO CÉSAR COSTA FLESCH, MARCELO DE
LELLIS COSTA DE OLIVEIRA, UBIRAJARA FRANCO MORENO e FELIPE GOMES DE OLIVEIRA
CABRAL (suplente) para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão
Examinadora dos candidatos do Processo $eletivo Simpl/fíçado visando contratação de
Professor por tempo determinado conforÚe>Q Processo É30'80.034599/2019-56.

do Processo Seletivo Simp do visando
lado conforiÚe'R Processo ?30'80.034599/:

EDSÕN ieÓBERTO DE PIÜRIPROF